ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA
RUSSAS, torna público que realizará as 10:00, do dia 09 de
setembro de 2025, no endereço eletrônico
compras. m2atecno logia. com. br, Dispensa n° SAAE-
DL021/2025. Objeto: Serviços especializados na área de
tecnologia da informação para fornecimento de serviços de
solução tecnológica de acesso remoto para gestão de negócios
na modalidade SAAS - software como serviço, solução
integrada com módulos/contábil, patrimonial, almoxarifado,
orçamento, para atender as necessidades do Serviço Autônomo
de Agua e Esgoto de Nova Russas (SAAE) - CE. Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço: RUA DR. ALMIR FARIAS, 110, CENTRO,
NOVA RUSSAS - CE e no endereço eletrônico:
compras. m2atecnologia. com. br. Nova Russas/CE, 01 de
setembro de 2025.

ANSELMO THEODORO DOS SANTOS -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Maria Suely Severo de Sousa

Código Identiticador:2513133F1 6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 02/09/2025. Edição 3790
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/